

Prot. n. 1390 / LEG-MJK
(DA CITARE NELLA RISPOSTA)

RISP. A N. _____

Ns. PROT. N.



Como, 22 maggio 2020

OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA PLATEA IN CEMENTO ARMATO PER CAPANNONE ADIBITO A LAVAGGIO AUTOBUS E POSA DI UN SISTEMA DI FILTRAZIONE – CIG 8255506311 – RISPOSTE AI CHIARIMENTI FORMULATI

Quesito n. 3:

Relativamente al capitolo 7 - punto 1 del disciplinare di gara, il possesso di certificazione SOA nelle categorie OG1 III bis - OG3 I - OG6 I è sufficiente a soddisfare il punto 1?

Risposta al quesito n. 3:

Precisiamo che, per soddisfare il criterio suppletivo di cui all’art. 7, pt. 2) dell’Avviso, l’Operatore economico dovrà trasmettere - secondo le modalità ivi descritte - tutte le certificazioni da lui possedute.

Quesito n. 4:

A seguito dell'avviso di rettifica da Voi predisposto datato 16 aprile 2020, con la proroga al termine di scadenza della presentazione delle domande, si chiede se la documentazione trasmessa in data 14 aprile 2020 ha validità oppure si dovrà provvedere ad un nuovo invio della documentazione medesima.

Risposta al quesito n. 4:

Si conferma che la documentazione trasmessa dagli operatori economici - in data antecedente la pubblicazione dell'avviso di rettifica - verrà ritenuta a tutti gli effetti valida ed efficace.

Non è pertanto richiesto un ulteriore inoltro della documentazione.

**Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Fulvio Torregiani**